UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
Số: 120/PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 12 tháng 4 năm 2017

	V/v khảo sát về công tác thi đua khen thưởng trong ngành giáo dục
	Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện công văn số 784/SGD&ĐT-VP, ngày 03/4/2017, V/v khảo sát về công tác thi đua khen thưởng trong ngành giáo dục của Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế, Phòng GD&ĐT triển khai thực hiện như sau:

1. Mục đích khảo sát:
Nhằm mục đích nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác thi đua trong ngành giáo dục, đồng thời tìm ra những nguyên nhân, những khó khăn, vướng mắc và hạn chế, nhất là khen thưởng cao như: xét tặng “Nhà giáo Nhân dân”, Nhà giáo Ưu tú”, tặng thưởng “Huân chương lao động ....” .... Sở sẽ tổ chức hội thảo toàn ngành về công tác thi đua khen thưởng vào cuối tháng 4 năm 2017 do UBND tỉnh chủ trì. Để có những thông tin từ cơ sở, Phòng tổ chức khảo sát lấy ý kiến của các đơn vị giáo dục trên địa bàn để báo cáo Sở GD&ĐT tập hợp tham gia hội thảo cấp tỉnh.
2. Hình thức khảo sát: có phiếu khảo sát (kèm theo)
3. Các đơn vị tham gia khảo sát:

3. 1 Phòng Giáo dục và Đào tạo: 05 phiếu (đối tượng: 01 lãnh đạo phòng: 01; 04 chuyên viên, trong đó có 01 chuyên viên phụ trách công tác thi đua);
3. 2 Các trường từ mầm non đến THCS: 7 phiếu/trường (đối tượng: 01 lãnh đạo, 01 nhân viên và 05 giáo viên).
Cụ thể các đơn vị khảo sát như sau:

	TT
	Tên trường
	Ghi chú

	TT
	Tên trường
	Ghi chú

	1
	MN Phong Mỹ I

	17
	TH Trần Quốc Toản

	2
	MN Phong Xuân I

	18
	TH Phong Chương 1

	3
	MN Phong Sơn II

	19
	TH Ưu Điềm

	4
	MN Phong An I

	20
	TH Vĩnh Hòa

	5
	MN Phong Hiền I

	21
	TH Điền Hương

	6
	MN Hoa Sen

	22
	TH Điền Lộc

	7
	MN Hoa Hướng Dương

	23
	TH Điền Hải

	8
	MN Phong Chương II

	24
	TH Phong Hải

	9
	MN Phong Hòa I

	25
	THCS Phong Sơn

	TT
	Tên trường
	Ghi chú

	TT
	Tên trường
	Ghi chú

	10
	MN Phong Bình II

	26
	THCS Phong Hiền

	11
	MN Điền Hải

	27
	THCS Nguyễn Duy

	12
	MN Điền Lộc

	28
	THCS Ng Tr Phương

	13
	TH Hòa Mỹ

	29
	THCS Điền Lộc

	14
	TH Đông Nam Sơn

	30
	THCS Phú Thạnh

	15
	TH Điền An

	31
	THCS Điền Hải

	16
	TH Tây Hiền

	32
	THCS Phong Hải

4. Thời gian thực hiện khảo sát:
- Các trường nhận phiếu khảo sát từ ngày 12/4/2017 (tại Đ/c Nguyễn Hải phụ trách công tác thi đua của Phòng GD&ĐT);
- Nộp phiếu khảo sát về Phòng trước ngày 17/4/2017.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường căn cứ vào công văn thực hiện đảm bảo thời gian để khỏi trở ngại công tác chung ./.
	  Nơi gửi:

     - Như trên;

     - Website của Phòng;

     - Lưu CM, VT;
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

PAGE
1